(Au dos : ) Littera episcoporum Bitterrensis, Agathensis, Lodovensis et Maga-
lonensis, et abbatum Ville Magne et Sancti Jacobi Biterrensis, et capitulorum 
ecclesiaruni Biterrensis et Sancti Affrodisii Biterrensis, pro se et ecclesiis suis, et 
monasteriis eis commissis et aliis subditis suis. — Senescallie Carcassonne et 
Bellicadri. 

Six sceaux (quatre en cire verte, un en cire rouge et un en cire jaune) 
sur simples queues de parchemin. — Le septième manque. 

(J. Uilx, n° t3o.) 

DCLXXXVII. L'ABBAYE DE JONCELS, a3 avril i3o8. — Anno Nativitalis Christi 
si" ccc° vin", domino Philippo rege Francorum régnante, scilicet ix. kalendas 
JMadii. Noscant omnes et singuli, présentes pariter et futuri, quod nos frater J., 
permissione divina humilis abbas monasterii Juncellensis2, ad Ronianani eccle-
siam nullo medio pertinents, dyocesis Biterrensis, et nos Fredolus de Pinhano, 
prior claustralis, Deodatus de Mezerenx, prior de Anisia3, Lambeflus de Albin, 
prior de Ciliis'', Guido Artalli, prior de Barciaco5, Arnaldus de Marausano, 
cellarius, et Petrus de Monte Desiderio, thesaurarius, monachi dicti monasterii, 
congregati in capitulo dicti monasterii, prout nioiïs est conventum congregari, 
facientes conventum in dicto capitulo, facimus, constituimus, creamus et man-
damus nostros certos, spéciales ac générales et indubitatos procuratores, fralrem 

1 Saint-Thibery, canton de Pézenas, Hérault. 
- Jean Gombaud, abbé de Joncels en 1307, 

mourut en 1331. (Gallia christiana, t. VI, 
col. 4oi.) Ce monastère porla aussi le nom de 
Saint-Pierre-de-Lunas. Joncels est une commune 
du canton de Lunas, arrondissement de Lodève, 
Hérault. 

3 Nize ou Nise, commune de Lunas. Le 
prieuré était sous le vocable de Notre-Dame. 

k Ciliœ ou Siliœ, Ceilhes-et-Rocozels, canton 

de Lunas. Le prieuré de Ceilhes, bénéfice 
simple de l'église de Béziers, avait pour patron 
saint Jean-Baptiste. (Thomas, Dict. topogr. de 
l'Hérault.) 

5 Martène cite une villa de Barciaco in vi-
caria Begosense. (Thés, aneçdot., t. I , p. 179.) 
Cette viguerie, sur le territoire de Saint-Pons 
et de Riois, Hérault, a laissé une trace dans le 
nom de Bégot-le-Bas, commune de Saint-Pons, 
mais il n'est point question du prieuré. 
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DIOCÈSE DE B&iEns. Ramundum de .Monte Acuto, comonachum noslvum. et doniinum Bernarduni 
Carnboni, succentorem ecclesie Sancti Afïïodisii Bitcrrensis, et discretum virum 
magislrum Pelrum de iMiiavals, juris peritum, et eorum quemlibet in solidum. 
Dantes eisdem procuratoribus nostris plcnam et liberam potestatem comparendi 
Pictavis, coram sanclissimo pâtre domino Clémente papa quinlo, vel auditore 
seu auditoiïbus ab eo dato seu datis, et coram illustri domino Pbilippo, domino 
nostro rege Francorum, el coram auditore vel auditoribus depulato vel deputatis 
ab eo, super negocio contra Templarios jam promoto, ad dandum favorem, con-
silium et auxilium oporlunos et ad omnia alia peragenda, etc.